DE SERVICIO:279190800096

RMU:39105 19-08-01 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:28DG11E082830515

LÍMITE DE PAGO:06 NOV 25

CORTE A PARTIR:07 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:111HEJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-21 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,597

$1,597

(UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

21 41

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 497.78

Fecha, hora y lugar de impresion:16 Dec 2025 17:01:37hrsAv. Baltazar, R. Leyva MancillaSNSNCol. CentroMochitlanMochitlanGuerreroMexicoCP 39230